ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   0 6 . 0 4 . 2 0 1 8                                                     №     8 1

Об утверждении численного и персонального

состава Молодежной думы четвертого созыва

при Законодательном Собрании

Владимирской области

Рассмотрев список кандидатов в члены Молодежной думы четвертого

созыва при Законодательном Собрании Владимирской области, рекомендуемых

организационным комитетом конкурса для утверждения, Законодательное
Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Утвердить численный состав Молодежной думы четвертого созыва при

Законодательном Собрании Владимирской области в количестве 38 человек.

2. Утвердить персональный состав Молодежной думы четвертого созыва
при Законодательном Собрании Владимирской области:

- Араканцева Елизавета Дмитриевна;
- Арустамян Рубик Размикович;

- Балахонов Владислав Дмитриевич;

- Баринов Владислав Васильевич;

- Белякова Алена Владимировна;
- Бойкова Алёна Валерьевна;
- Бочаров Дмитрий Валерьевич;

- Быстров Дмитрий Валерьевич;

- Великанов Павел Сергеевич;

- Касаткина Полина Андреевна;

- Климова Екатерина Михайловна;
- Кострыкина Светлана Михайловна;
- Красухин Никита Андреевич;

- Краюхина Александра Геннадьевна;

2

- Куликова Наталья Владимировна;
- Лебедев Михаил Олегович;

- Лунева Лолита Андреевна;
- Малышкина Дарья Александровна;

- Михеев Кирилл Валерьевич;

- Осетров Митрофан Андреевич;

- Попов Сергей Александрович;

- Романов Иван Романович;

- Рыбак Глеб Александрович;

- Салишева Румия Ринатовна;

- Серавнина Анастасия Ильинична;
- Сипягин Алексей Владимирович;

- Соболев Николай Андреевич;

- Сусалева Карина Сергеевна;
- Трошина Ирина Александровна;
- Трынков Артур Романович;

- Федина Ольга Николаевна;

- Федорова Юлия Олеговна;
- Цыганов Никита Ярославович;

- Чернышева София Романовна;

- Черняев Павел Вячеславович;

- Шарашкина Надежда Валерьевна;

- Шикин Дмитрий Андреевич;

- Яськов Дмитрий Викторович.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Председатель Законодательного

Собрания Владимирской области

                                   В.Н. Киселёв